
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ (УНИВЕРСИТЕТ)                       

 "МОСКОВСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ КОНСЕРВАТОРИЯ ИМЕНИ П. И. ЧАЙКОВСКОГО’’  

СВОДНАЯ ВЕДОМОСТЬ  

/для поступающих/
/перевод из другого Вуза 

Факультет:
Оркестровый (духовые, ударные)

Специальность:
искусство концертного исполнительства    - гобой

N
Фамилия И.О.
Специал
музыкал
фортепи
Сумма

ьность
ьно-
ано

теоретич

еские 

1
Шеко
86,6667
70
75
231,6667

Николай

Александрович



Специальность:
искусство концертного исполнительства    - труба

N
Фамилия И.О.
Специал
музыкал
фортепи
Сумма

ьность
ьно-
ано

теоретич

еские 

2
Богданов
89,4444
85
80
254,4444

Виктор

Викторович



Специальность:
искусство концертного исполнительства    - туба

N
Фамилия И.О.
Специал
музыкал
фортепи
Сумма

ьность
ьно-
ано

теоретич

еские 

3
Каретин
99,4444
75
70
244,4444

Павел

Игоревич
